Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад «Сказка»

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	  КОПИЯ ПРИКАЗА
	№ 139/01-20
	19.10.2018

О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад «Сказка», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
	1.1. План мероприятий по противодействию коррупции МБДОУ «Сказка» на 2018-2019 учебный год  (Приложение 1).
1.2.  Карту коррупционных рисков МБДОУ «Сказка» (приложение № 2).
1.3 Состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБДОУ «Сказка» в составе:
Председатель – Климовская М.Л., воспитатель, ответственный за профилактику антикоррупционных действий
Члены комиссии:
Обыденнова Т.Н., воспитатель;
Холина Л.С., воспитатель;
Петруханова Д.А., родитель
Смирнова Н.В., родитель
2. Разместить Карту коррупционных рисков  на официальной странице  сайта МБДОУ «Сказка».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

 	Заведующий МБДОУ «Сказка»                                           Е.Л. Буторина

[bookmark: _GoBack]